[image: image1.png]

Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района

     От 25  сентября    2015 г.                                                                                      №    68
    О внесении дополнений в Реестр муниципальных услуг  Песковатского сельского поселения" утвержденный  постановление администрации Песковатского сельского поселения "Об утверждении Перечня (Реестра)   муниципальных услуг  Песковатского сельского поселения"от 01.11.2012г. № 97
          В соответствии со ст. 69.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 15  Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ « Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг2 9 в ред. Федерального закона от 28 июля 2012г. № 133-ФЗ), в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Песковатского сельского поселения, руководствуясь уставом Песковатского сельского поселения:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района утвержденный постановлением   администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района от 01.11.2012г. № 97

"Об утверждении Перечня (Реестра)   муниципальных услуг  Песковатского сельского поселения" (далее – Реестр) следующие изменения:

Исключить из Реестра пункт 14  «Библиотечное обслуживание населения»
Исключить из Реестра пункт 15  «Предоставление информации об организации культурного досуга»

Исключить из Реестра пункт 17  «Предоставление информации о проведении физкультурно- спортивных мероприятий»

Исключить из Реестра пункт 18  «Предоставление информации об организации мероприятий по работе с детьми и молодежью»

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

        3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего  специалиста администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Е.В. Печорину.

Глава

Песковатского сельского поселения                                                   Г.С. Мумбаев